POR EL PLAZO DE UN AÑO A PARTIR DE LA EXPEDICIÓN DE LA PRESENTE FIANZA, LA BUENA CALIDAD DE LAS OBRAS EJECUTADAS A
QUE SE REFIERE EL CONTRATO DE OBRA PUBLICA A BASE DE PRECIOS UNITARIOS POR UNIDAD DE CONCEPTO DE TRABAJOS
TERMINADO No. FAISMUN-002-LPE-C/2024-VA, DE FECHA 30 DE ABRIL DE 2024. CON IMPORTE DE $ 3,676,800.04 (TRES MILLONES
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 04/100 M.N.) MAS I.V.A.

RELATIVO A LA OBRA: FAISM-FAISM-24-04.- CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO PARA AGUA PLUVIAL EN LA CALLE DR. MIGUEL
GALINDO TRAMO AV. PABLO SILVA A AV. PROVIDENCIA, COLONIAS VILLA DE ORO Y VILLAS PROVIDENCIA, VILLA DE ALBVAREZ, COL.
CELEBRADO CON EL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA. REPRESENTADO POR C. MTRA. ESTHER
GUTIERREZ ANDRADE, EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTA MUNICIPAL. CON UN IMPORTE TOTAL DE $3,676,800.04 (TRES MILLONES
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 04/100 M.N.) MAS I.V.A.

Y LA REPARACIÓN DE VICIOS OCULTOS QUE PUDIERAN APARECER Y QUE FUERAN IMPUTABLES A NUESTROS FIADOS, Y ESTARÁ
VIGENTE HASTA EL DIA 30 DE JULIO DE 2025 Y HASTA QUE EL MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COLIMA, AUTORICE MEDIANTE OFICIO LA